

اخبار

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران

عمر برخی بهای پایتخت تمام شده!

رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر تهران از سطح بندی ساختمان های نایمن شهر تهران به سه سطح بسیار پرخطر، پرخطر و متوسط خبر داد.

زهر ا صدراعظم نوری با اشاره به آخرین وضعیت ایمن سازی ساختمان های نایمن شهر تهران گفت: قراربود ساختمان‌ها و ابنیه خطرآفرین و مشابه پلاسکو شناسایی و بر اساس دستورالعمل موجود اخطارهای لازم به مالکان و ذی‌نفعان داده شود که در این میان ۱۰ پاساژ نایمن در منطقه ۱۱ و ۱۲ هم اخطار گرفتند که ۳پاساژ به دلیل بی توجهی به اخطارها پلمپ شدند.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا پلمپ پاساژهای نا ایمن متوقف شده است گفت: مابقی پاساژها بعد از دریافت دستورالعمل ایمن‌سازی اقدامات خود را آغاز کرده که این فعالیت آن‌ها ادامه دارد.

رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر تهران با تاکید بر این که ایمن سازی ابعاد مختلف دارد و عملیاتی زمان‌بر است، گفت: چنانچه مالکان و ذی‌نفعان ساختمان‌ها و پاساژهای نایمن از دستورالعمل ایمن‌سازی تمکین نکنند، ساختمان آن‌ها نیز تعطیل می‌شود. در این راستا از ۷۳۰۰ ساختمانی که به عنوان ساختمان نایمن شناسایی شده اولویت‌بندی صورت گرفته است برای اسد اولویت بندی‌ها موظفند اقدام به ایمن‌سازی اماکن کنند. نایمینی برخی از ساختمان‌ها و پاساژها در سطح پر خطر، بسیار پر خطر و متوسط تعریف شده است، قرار شد با توجه به شاخص‌ها و با توجه به ارزیابی ریسک اولویت‌بندی صورت بگیرد و بر اساس آن با هماهنگی مرجع قضائی اخطار داده شود.

صدراعظم نوری درخصوص گزارش کمیته ایمنی شورا درباره ایمنی ساختمان‌ها نیز گفت: قرار است کمیته ایمنی شورا در زمان دیگری گزارش ایمنی ساختمان‌ها و آخرین وضعیت ساختمان‌ها را ارائه دهد و این موضوع در دستور کار قرار دارد.

عمر برخی پل های پایتخت به اتمام رسیده است

او در رابطه با ایمن‌سازی پل‌های قدیمی شهر تهران در برابر زلزله هم گفت: همه موضوعات را نباید به زلزله گره بزیم چرا که موجب ناامنی، بی اعتمادی و استرس برای مردم می‌شود. اگر هر موضوعی را به زلزله ربط دهیم، مردم خود را در شرایط نایمن می‌بینند که به شدت بر روی سلامت روح و جسم آن‌ها اثر می‌گذارد البته این مسأله به معنای این نیست که نباید به مسایل ایمنی بی‌توجه بود بلکه باید یمن‌سازی ساختمان‌ها، ابنیه و پل‌های پایتخت انجام شود. رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران شورای شهر تهران درخصوص اتمام عمر سایر پل‌های پایتخت نیز گفت: عمر برخی از پل های پایتخت به اتمام رسیده است و این موضوع در دستور کار شهرداری تهران قرار دارد. وضعیت این پل‌ها باید ارزیابی شود و اگر ایمنی وجود داشت فعالیت آنها ادامه یابد و اگر ایمنی وجود نداشته باشد باید جمع آوری شده و برای پل، جایگزین در نظر گرفته شود.

تامین اجتماعی کارت طلایی با کارت سلامت صادر نمی کند

خدمات درمانی سازمان تامین اجتماعی تنها با ارائه کارت ملی توسط بیمه شدگان و مستمری بگیران در مراکز ملکی و با دفترچه تامین درمان در مراکز غیر ملکی ارائه می شود. امیرعباس تقی پور مدیر روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه این سازمان به هیچ عنوان کارت طلایی یا کارت سلامت تامین اجتماعی صادر نمی کند، تاکید کرد: سازمان تامین اجتماعی هیچگونه تماس تلفنی یا مراجعه حضوری به در منازل بیمه شدگان و مستمری بگیران محترم برای دریافت وجاه به منظور صادر کردن اینگونه کارتها، نداشته و نخواهد داشت.وی با بیان اینکه بر اساس گزارش های مردمی، تماس های زیادی با جمعی از بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان گرفته شده که برای دریافت کارت طلایی یا کارت سلامت تامین اجتماعی، پرداخت مبالغی بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان، الزامی است، افزود: متأسفانه در برخی موارد به مستمری بگیران گفته شده است که اگر این مبالغ را پرداخت نکنند، حقوق ماهیانه شان قطع خواهد شد که این موضوع نیز به هیچ عنوان صحت ندارد.مشاور مدیرعامل و مدیرکل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی گفت: اخبار این سازمان، روزانه از طریق سایت رسمی به نشانی **www.tamin.ir** و رسانه های معتبر کشور منتشر می شود. تقی پور خطاب به بیمه شدگان و مستمری بگیران این سازمان افزود: مرکز ارتباطات مردمی سازمان تامین اجتماعی با شماره ۱۴۲۰ آماده پاسخگویی به بیمه شدگان و مستمری بگیران است. گفتنی است: مراکز ملکی، به مراکز درمانی اطلاق می شود که مالکیت کامل آن متعلق به سازمان تامین اجتماعی است و خدمات درمانی در این مراکز به طور کامل رایگان انجام می شود و مراکز غیر ملکی به مراکز درمانی طرف قرارداد با این سازمان اطلاق می شود.

امتیاز

به نام کنکور؛ به کام سودجویان

کنکور و هزار مشکل پیش رو



وی ادامه می دهد: هنگام مراجعه، موسس با بنده یک قرداد منعقد کرد، طی این قرداد، قرار شد تا برای دانش آموزشی تدریس خصوصی داشته باشم اما متأسفانه با گذشت یکسال و پرداخت مبلغ ۲۰۰ هزار تومان هیچ دانش آموزی را به بنده معرفی نکردند و هنگام مراجعه برای دریافت مبلغی که پرداخته بودم با جواب های سربالا مواجه شدم و آنان دیگر به بنده پولم را نپرداختند.

این معلم بیان می کند: بسیاری از همکاران خودم نیز با این موضوع رو به رو شده اند و هنگامی که به موسسه برای دریافت پول مراجعه کرده اند، متوجه شده اند آن موسسه نقل مکان کرده است و اثری از آن وجود ندارد.

یکی دیگر از افرادی که فریب این دسته از آگهی ها را خورده است نیز به خبرنگار مهر می گوید: به بنده دانش آموز معرفی می کردند اما طبق قرداد عمل نمی کردند و مبالغ خیلی ناچیزی را به عنوان حق الزحمه می دادند.

با موسسه ای که به معلمان هیچ دانش آموزی را معرفی نکرده است و ودیعه ۲۰۰ هزارتومانی نیز دریافت کرده است و حاضر به عودت ودیعه نیست، تماس می گیرم، مردی پشت تلفن پاسخگو است، هنگامیکه متوجه می شود خبرنگار هستم تغییر لحن می دهد و به شدت عصبانی می شود و می گوید این مسایل را چرا به خبرنگاران گزارش می دهند، برونند شکایت کنند.

آموزشگاه های کمک آموزشی باید مجوز خود را از سازمان مدارس غیردولتی وزارت آموزش و پرورش دریافت کنند، متأسفانه پیگیری های خبرنگار مهر برای مصاحبه با مجتبی زینبوند درباره نظارت بر این دسته از آموزشگاه ها نتیجه ای نداشت.

برگزاری آزمون موسسه های کنکوری در مدارس

یکی دیگر از سودجویی هایی که به واسطه کنکور انجام می گیرد، برگزاری آزمون توسط موسسات کنکور در مدارس است. با هماهنگی مدیر مدرسه با برخی از موسسات آموزشی، در مدارس آزمون برگزار می شود و در قبال آن از

دانش آموزان هزینه هایی دریافت می شود. یکی از دبیران شهر تهران در این رابطه به خبرنگار مهر می گوید: در طول سال تحصیلی یکی از معضلات برای ما معلمان این است که از ساعت آموزشی برای برگزاری آزمون ها در مدرسه گرفته می شود.

او ادامه می دهد: مدارس به اندازه کافی به دلیل آلودگی هوا تعطیل هستند، نیازی نیست بایئنگونه آزمون ها نیز از ساعت های آموزشی کاسته شود. به عنوان ناظر آزمون ها می بینم که دانش آموزان حوصله پاسخگویی ندارند.

این معلم تاکید می کند: برگزاری آزمون ها رایگان نیست و به اجبار برگزار می شود، حتی مدیر مدرسه به معلمان می گوید که این نمرات را در مستمرات تاثیر دهیم.

ارسال رایگان کتاب های کمک آموزشی به منزل فرهنگیان

در کشوری که آمار کتاب خوانی چنگی به دل نمی زند، کتاب های کمک آموزشی در تیراژهای بالا در سال ۱۰ بار تجدید چاپ می شوند. این کتاب ها از کاتال های مختلف وارد مدرسه شده اند و با خالی کردن جیب خانواده ها جای کتاب درسی را برای دانش آموزان گرفته اند.

با وجود اینکه از وزیر تا معاون وزرات آموزش و پرورش انتقادهای زیادی نسبت به کتاب های کمک آموزشی دارند و بسیاری از آنها را غیراستاندارد و راه انحراف تربیتی می داند اما در بسیاری از مدارس این کتاب ها از سوی مدیر و معلم به دانش آموزان تحمیل می شود.

یکی از معلمان در این ارتباط می گوید: به نظرم موqlفین و ناشران کتاب های کمک آموزشی تنها به دنبال سودجویی هستند، چراکه برخی از سوالات راه گم کنی است و دانش آموز را از هدف یادگیری دور می کند. این دسته از کتاب ها موجب می شود تا کتاب های درسی سفید باقی بمانند. او بیان می کند: ناشرین با ماتماس می گیرند تا کتاب های آنان را به دانش آموزان معرفی کنیم، چندین کتاب نیز به صورت رایگان برای ما ارسال می کنند، نکته اینجاست که شماره تلفن و آدرس

منزل را می دانند. احتمالا از وزارت آموزش و پرورش گرفته اند یا از همایش هایی که در آن شرکت کرده اید بدست آورده اند.

یکی دیگر از معلم های پایه ابتدایی نیز به خبرنگار مهر می گوید: کتاب های کمک آموزشی به منزلم به صورت رایگان ارسال می شود و اگر به دانش آموزان معرفی کنم تخفیف های ۲۵ درصدی می دهند. متأسفانه این کتاب های کمک آموزشی پر از اشکال هستند و دانش آموز مجبور می شود از چندین کتاب کمک آموزشی استفاده کند.

فروش کتاب های کمک آموزشی از آنتن تلویزیون

شبکه های مختلف رسانه ملی برنامه های تبلیغاتی ویژه کنکور را بر روی آنتن می برند و از اساتید مختلف برای تدریس شیوه های تست زنی دعوت می کنند. در خلال برنامه شماره های پیامکی برای خرید کتاب و بسته های آموزشی داده می شود. بسته هایی که مبلغ آن از ۲میلیون تا ۶ میلیون تومان است.

یکی از دانش آموزان که بسته ۶ میلیون تومانی را تهیه کرده است به خبرنگار مهر می گوید: بسته های آموزشی محتوای کتاب درسی و تست زنی را آموزش می دهد ساعت های زیادی را می خواهد تا صرف مشاهده این محتواها شود. متأسفانه اساتیدی که به تلویزیون می آیند تنها چند راه حل سریع و آسان تست زنی دارند و در تلویزیون به نمایش می گذارند و دانش آموزانی همچون مرا ترغیب به خرید بسته های آموزشی می کنند اما تمام محتوای آموزشی به آسانی شیوه های تست زنی که آنان در تلویزیون می آموزند نیست.

در این باره باید گفت: مشاوران تحصیلی و اساتیدی که به رسانه ملی می آیند، معروف می شوند و در شبکه های اجتماعی نیز فعالیت زیادی دارند. مشاوره هایی که آنان می دهند گاهی در ساعت به میلیون ها تومان نیز می رسد تنها به این دلیل که از سوی رسانه ملی معروف شده اند ولی آیا این نوع و حجم از تبلیغات مطابق و مورد تایید وزارت آموزش و پرورش و کارشناسان آموزشی است یا خیر.

آنچه گفته شد، تنها چند شیوه سودجویی به واسطه کنکور است، مدیران کشوری اذعان داشته اند گردش مالی کنکور هشت هزار میلیارد تومان است و این گردش مالی را در دست مافیای کنکور می دانند. برخی از کارشناسان آموزشی معتقدند، این مافیا در وزارت علوم، وزارت آموزش و پرورش و سازمان سنجش است که اینگونه پرقدتر به کار خود ادامه می دهد اما تمام وزارت خانه ها و سازمانی که نام برده شد، این موضوع را تکذیب کرده اند.

آنچه مشخص است، رشد قارچ گونه موسسات و کتاب های کمک آموزشی است. هر روز شاهد ورود نام های جدید در عرصه کتاب کمک درسی، تستی و آموزشگاه ها هستیم که دوره های ابتدایی نیز از آن بی نصیب نمانده اند.



که برای حمایت استعدادهای درخشان در مناطق محروم چه کارهایی صورت گرفته است، اظهار کرد: در آزمون ورودی مدارس سمپاد همه افراد از سراسر کشور بدون محدودیت می توانند شرکت کنند، طرح شهاب نیز قرار است در کل کشور فراگیر شود. یک مجتمع شبانه روزی عشایری نیز در استان فارس ویژه استعدادهای درخشان وجود دارد. وی همچنین درباره استاندارد بودن آزمون ورودی مدارس سمپاد بیان کرد: هر چند در حال حاضر ما با آزمونیه که از دانش آموزان می گیریم می توانیم هوش تحلیلی افراد را بسنجیم و هوش های چندگانه کلامی، ریاضی و فیزیک و ... را نمی توانیم به صورت جداگانه داشته باشیم اما این تنها فعلی ماست.

از طرح همه کسانی که بتوانند در حوزه عملیاتی برای اصلاح این آزمون به ما کمک کنند استقبال می کنیم اما باید شیوه سنجش به گونه ای باشد که برای حداقل ۲۰۰ هزار نفر قابل پیاده شدن باشد.

مهاجرانی ادامه داد: ویژگی های مدارس سمپاد پژوهش محور بودن آن است که با رشد دوسه برابری این مدارس قطعا به افت کیفیت می رسیم چرا که در این شرایط منابع، معلمان برتر و مشاوران کافی و تجهیزات کارگاهی و آموزشی به صورت انوماتیک کم می شود. سرپرست مرکز پرورش استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان همچنین در پاسخ به این سوال که میزان بازگشت پذیری دانش آموزان استعداد درخشان به مدارس عادی چه میزان است، نیز بیان کرد: از آنجایی که این برگشت هزینه های روانی برای خانواده ها و جامعه ایجاد می کند ما ترجیح می دهیم با بسیاری از دانش آموزانی که لازم است به مدارس عادی برگشت داده شوند تا پایان تحصیل از مدرسه مدارا کنیم اما به هر حال تعدادی نیز آمار در این زمینه وجود دارد. سرپرست مرکز پرورش استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان همچنین در پاسخ به اینکه استاندارد جهانی سطح نخبگانی با ایران چه میزان تفاوت دارد، بیان کرد: استعداد جهانی سطح نخبگانی در دنیا متفاوت اما معمولا زیر ۳ درصد است در کشور ما این آمار ۱۶ درصد تا ۳ درصد است.

اجتماعی

شماره ۲۳۹۰

خبر کوتاه

اینگار در بازدید از سرای مهر عنوان کرد:

پدیده «نوزاد کارتن خواب» نتیجه بی توجهی به مساله زنان کارتن خواب

معاون رئیس جمهور در بازدید از مرکز نگهداری زنان و کودکان کارتن‌خواب جمعیت طلوع بی نشان‌ها گفت: وقتی زن کارتن‌خواب وجود دارد، باید انتظار وجود نوزاد کارتن‌خواب را هم داشته باشیم. معصومه اینگار در بازدید از سرای مهر (اولین مرکز نگهداری زنان و کودکان کارتن خواب جمعیت طلوع بی نشان ها) گفت: باور زنان کارتن خواب می تواند موج تغییر در شرایط آنها را به وجود آورد. اگر برای زنان کارتن خواب فضای خوبی مهیا شود قطعاً شاهد این خواهیم بود که همه آنها به بهترین مادران و زنان تغییر خواهند کرد. وی ادامه داد: متأسفانه چندسالی است که زنان کارتن خواب در آمار کارتن خواب‌ها قرار گرفته اند، اگر از همان اول برنامه های درستی برای این زنان اجرا می شد امروز شاهد افزایش روز به روز زنان کارتن خواب نبودیم.اینگار افزود: وقتی زن کارتن خواب وجود دارد یعنی باید انتظار این را داشته باشیم که نوزاد کارتن خواب هم داریم. بنابراین با کارهای درست و استفاده کردن از تجربیات ان جی او های موفق می توانیم این معضل را حل کرد تا وضعیت زنان کارتن خواب بدتر نشود.معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور تاکید کرد: سازمانهای مردم نهاد قدم های مثبتی برداشته اند و خیلی از جاها از مسئولان این حوزه هم جلوتر حرکت کرده اند. همه با هم باید همراه شوند تا بتوان کار درستی برای زنان کارتن خواب انجام بدهیم.

افزایش مهدهای غیرقانونی

برخی از مهدها در حال ورشکستگی هستند

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران از افزایش تعداد مهدهای غیرقانونی خبر داد و گفت: باید تکلیف این مهدها مشخص شود. احمد خاکی افزود: در حال حاضر مهدهای کودکانی که زیر نظر سازمان بهزیستی استان تهران هستند از سازمان مجوز فعالیت دارند و تمامی استانداردهای لازم را دارا هستند. وی با اشاره به اینکه خانواده ها برای ثبت نام فرزنداناش حتما به مجوز سازمان بهزیستی توجه کنند، گفت: مهدهای کودک که فعالیت قانونی دارند باید مجوز فعالیت خود را در دید خانواده ها قرار دهند و البته در تابلو آنها نیز عنوان بهزیستی قید می شود.معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران اظهار داشت: در حال حاضر برخی مهدهای کودک به صورت غیرقانونی فعالیت می کنند و زیر نظر سازمان بهزیستی نیستند به همین دلیل نمی توانیم بر نحوه عملکرد و اقدامات آنها نظارت کنیم بنابراین در صورت بروز مشکل و تخلف امکان پیگیری نیز وجود نخواهد داشت.وی از والدین درخواست کرد به منظور جلوگیری از مشکلات در مهدهای کودک، فرزندان خود را در مهدهای غیرقانونی ثبت نام نکنند. خاکی با اشاره به اینکه تعداد مهدهای غیرقانونی در حال افزایش است، تاکید کرد: متأسفانه سازمان بهزیستی امکان برخورد با این مهدها را ندارد و باید سازمانهای ذیربط در این خصوص اقدام کنند. وی در مورد وضعیت مهدهای قانونی استان تهران نیز گفت: متأسفانه برخی از مهدهای کودک در حال ورشکستگی هستند.

صادقی مطرح کرد:

کاهش ۹۰درصدی خسارتهای زلزله درپایتخت با اجرای طرح جامع مدیریت بحران

رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران از کاهش ۹۰ درصدی خسارت های زلزله با اجرای طرح جامع مدیریت بحران پایتخت خبر داد. احمد صادقی در حاشیه بازدید اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به مصوبه سال ۸۷ مجلس شورای اسلامی مدیریت بحران کشور گفت: مسئولیت مدیریت بحران در ذیل وزارت کشور به سازمان مدیریت بحران کشور و در استان های مختلف به عهده استانداری ها گذاشته شده است، اما باتوجه به اهمیت شهر تهران به عنوان پایتخت کشور مسئولیت مدیریت بحران با شهرداری تهران است. وی با اشاره به طرح جامع مدیریت بحران تهران افزود: تنها نقطه ای در کشور که طرح جامع مدیریت بحران خود را به تصویب مجلس رسانده، شهر تهران است که در این طرح شرح وظایف دستگاه‌های مختلف در هنگام بحران ذکر شده است. رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه در طرح جامع جدید ۱۵ پروژه اولویت‌دار شهر تهران تعریف شده است، گفت: طبق این برنامه در طول ۱۲ سال پایگاه های مدیریت بحران، تخلیه اضطراری، هشدار سریع، تخمین خسارت و ... صورت گرفت که تا پایان سال ۹۵ اجرائی شد.صادقی با اشاره برنامه‌های این سازمان در سال ۹۶ نیز خاطرنشان کرد: طرح های اجرا شده در سال های گذشته مورد بررسی و آسیب شناسی جامع مدیریت بحران زلزله قرار گرفته است و این در حالی است که در طرح جامع مدیریت بحران تپیک کم وضعیت به همین صورت خواهد بود، در اقدامات ثبت دو کاهش ۲۰ درصدی خسارت و در اقدامات تپ سه، ۹۰ درصد کاهش خسارت خواهیم داشت.

مشترک گرامی:

دستکاری لوازم اندازه گیری و یا استفاده غیر مجاز از برق به هر شکل ، علاوه بر مخاطره آمیز بودن، براساس قانون مجازات

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

دستکاری لوازم اندازه گیری و یا استفاده غیر مجاز از برق ، ممنوع و تعقیب کیفری دارد.